
    Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  96/ 2012 

 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

 

z dnia 26 czerwca 2012r. 

 

w sprawie: wykonywania działań w zakresie ewakuacji pracowników  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 
4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (j.t. Dz. U. z 
2009r., nr 178, poz.1380 ze zm.),art. 2071 § 1 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. ( j.t. Dz. U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) zarządzam:  

§ 1 

Wyznaczenie osób do wykonywania działań w zakresie ewakuacji pracowników 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim w sytuacji zagrażających 
zdrowiu i życiu pracowników, w osobach: 

1) Bartosz Rogiński  pok.401 tel. 22 512 22 33 
2) Jacek Kosiorek pok. 409A. tel. 22 512 22 02 
3) Tomasz Kulesza pok. 321B tel. 22 512 21 12 
4) Beata Turkowska pok. 310 tel. 22 512 21 83 
5) Ewa Pałac pok. 313 tel. 22 512 22 51   
6) Janusz Kowalski pok. 220 tel. 22 512 22 93 
7) Marek Pogorzelski pok. 212 tel. 22 512 21 32 
8) Małgorzata Mikuszewska pok. 127 tel. 22 512 21 04 
9) Bożena Kardasz pok. 11 tel. 22 512 22 71 
10) Monika Kozłowska  pok. 11 tel. 22 512 22 73  

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Jacek Kowalski 


